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CANDLEHOLDERS

05 • Candleholder Single
06 • Candleholder Large

CHILDREN'S CHAIRS

06 • Ant™ Children's Chair
07 • Grand Prix™ Children's Chair
08 • Lily™ Children's Chair
08 • Series 7™ Children's Chair
09 • Series 7™ Junior

COAT HOOKS & STANDS

10 • Coat Tree™
10 • Coat Tree™ Wall
11 • Happy Hook

CUSHIONS & THROWS

12 • Aiayu Cushion
12 • AJ Cushion
15 • Seat Cushion
16 • Cashmere Throw
16 • Classic Throw
16 • Jaime Hayon Throw

MIRRORS

16 • Mirror Long
17 • Mirror Oval
17 • Mirror Round

POUFS

17 • Pouf Large
18 • Pouf Small

RUGS & MATS

19 • Rugs

SIDE TABLES

20 • AJ Trolley™
20 • Tray Table
20 • Tray Table Large

STOOLS

21 • Dot™
22 • High Dot™ Counter Stool
24 • High Dot™ Bar Stool

STORE & ORGANIZE

25 • Basket
25 • JH Tray

VASES & POTS

25 • Ikebana Large
26 • Ikebana Small
26 • Ikebana Long
27 • Ikeru High
27 • Ikeru Low
28 • Moon Eye Vase

OTHER

28 • Miniature Egg™
29 • Miniature Swan™
29 • Miniature Series 7™
30 • Rocking Horse

SKAGERAK COLLECTION

COAT HOOKS & STANDS

32 • Collar Hanger
32 • Pilot Coat Hanger

CUTTING BOARDS & TRAYS

33 • Fionia Tray
34 • Norr Tray
34 • Nomad Table Tray
34 • Nomad Tray
35 • Dania Cutting Board
36 • Nordic Serving Tray
37 • No. 10 Tray
37 • Sild Tray
38 • Norr Carrier

KITCHEN ACCESSORIES

38 • Norr Paper Towel Holder
39 • Hammer Grinder

MIRRORS

39 • Aino Mirror

RUGS & MATS

40 • Dania Mat

STOOLS

40 • Dania Stool

STORE & ORGANIZE

40 • Dania Box
41 • Dania Letter Tray
41 • Nomad Pen Holder
42 • Nomad Letter Tray
42 • Nomad Box

VASES & POTS

42 • Edge Pot

OTHER

44 • Stella Christmas Tree Base
44 • Beach Tennis



Für FCA: Die Ware muss spätestens 30 Kalendertage nach dem 
bestätigten Versanddatum der Sammelbestellung in den Lagern 
von Fritz Hansen abgeholt werden. Die Abholadresse(n) werden auf 
der Handelsrechnung angegeben. Wird die Ware nicht abgeholt, 
stellt Fritz Hansen dem Kunden 24 DKK / 3 € / 4 USD pro Tag und 
Palette in Rechnung. 

Auf Wunsch des Partners liefert Fritz Hansen gegen zusätzliche 
Gebühr an die Adresse des Endverbrauchers.

REKLAMATIONEN
Das physische Produkt muss bei Lieferung inspiziert werden. 
Transportschäden an den Produkten müssen bei der Lieferung auf 
dem Lieferschein vermerkt werden. Reklamationen aufgrund von 
Produktmängeln müssen Fritz Hansen innerhalb von 48 Stunden 
nach Lieferung schriftlich mitgeteilt werden. Werden die Ansprüche 
rechtzeitig geltend gemacht und von Fritz Hansen bestätigt, ist 
der Kunde berechtigt, eine Ersatzlieferung zu verlangen oder den 
Mangel beheben zu lassen. Preisminderung oder Schadensersatz 
ist ausgeschlossen. Reklamationen/Ersatzlieferungen können nur 
an die Adresse des Kunden erfolgen, wenn die Lieferung zuvor nicht 
direkt an den Endverbraucher erfolgt ist. 

ZAHLUNGSBEDINGUNGEN 
Zahlungsbedingungen: innerhalb von 30 Tagen netto ab 
Rechnungsdatum. Rechnungen werden mit Versand der Ware 
ausgestellt und datiert. Bei Zahlungsverzug fallen Zinsen in 
Höhe von 1,5 % für jeden angefangenen Monat ab Fälligkeit an. 
Zinsrechnungen sind innerhalb von acht Tagen netto zahlbar. 
Fritz Hansen kann vom Kunden eine Vorauszahlung verlangen, 
wenn eine Restzahlung fällig ist, in der Vergangenheit angemahnt 
werden musste oder wenn der Auftragswert das von Fritz Hansen 
genehmigte Kreditlimit übersteigt. 

BESITZÜBERGANG 
Das Eigentum an der Ware geht erst auf den Kunden über, wenn 
Fritz Hansen (oder ein Dritter, an den Fritz Hansen seine Rechte am 
Kaufpreis abgetreten hat) den vollen Kaufpreis erhalten und etwaig 
entstandene Aufwendungen erstattet bekommen hat. 

GARANTIE 
Fritz Hansen gewährt standardmäßig fünf Jahre Garantie auf 
Standardprodukte der Möbel-Kollektion und Skagerak Collection 
(Indoor & Outdoor) bei Material- und Verarbeitungsfehlern. Für die 
Schalenstühle von Arne Jacobsen (Ant™, Grand Prix™ Lily™, Series 7™) 
beträgt die Standardgarantie zehn Jahre. Auf ausgewählte Produkte 
der Möbel-Kollektion wird eine erweiterte Garantie von bis zu 10 
Jahren gewährt, sofern diese online unter www.fritzhansen.com/my-fh 
registriert wurden (Details siehe Tabelle auf der folgenden Seite). 
 
Für die Poul Kjærholm-Kollektion beträgt die Standardgarantie 
20 Jahre, mit Ausnahme der Modelle PK0 A™ und PK60™ (10 
Jahre) und PK15™ (5 Jahre). Für Peddigrohr und französisches 
Rohrgeflecht gilt eine Garantie von 2 Jahren. 
 
Für Lighting, Accessories und Skagerak Collection Accessories 
beträgt die Standardgarantie zwei Jahre. Spezifisch für die 
Kategorie Beleuchtung gilt: Transformatoren, Vorschaltgeräte, 
Lichtquellen und andere elektronische Geräte unterliegen den 
Garantiebedingungen des jeweiligen Herstellers. Fritz Hansen 
übernimmt keine Kosten für die Installation, Demontage und den 
Austausch von Vorschaltgeräten/Transformatoren. Auch Kosten für 
Elektriker und dergleichen sind von der Gewährleistung 
ausgenommen. 
 
Die für die Kollektionen gewährte Garantie erstreckt sich nicht 
auf normale Abnutzung oder Verschleiß/Beschädigung der 
Polsterung. Für alle Materialien, Stoffe oder Leder, die nicht den 
Produktkonfigurationen der Preislisten entsprechen, beträgt die 
Standardgarantie 2 Jahre. 
 
Bei nachträglichen Änderungen am Produkt erlischt die 
Gewährleistung. 
 
Weitere Garantiebedingungen finden Sie auf unserer Website 
www.fritzhansen.com.
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DATUM DES INKRAFTTRETENS  
Diese Preisliste gilt ab 1. November 2023. Alle vorherigen Preislisten 
werden damit ungültig. 

Eventuelle Fehler und Auslassungen bleiben vorbehalten. 
Darüber hinaus gelten die nachstehenden allgemeinen 
Geschäftsbedingungen für alle Verträge, bei denen Fritz Hansen 
A/S (Fritz Hansen) Lieferant/Vorlieferant ist.

BESTELLUNGEN
Bestellungen müssen über das Partnerportal, Fritz Hansens 
webbasiertes Bestellsystem (www.fritzhansen.com – professional) 
aufgegeben werden. Bestellungen sind verbindlich, wenn der Kunde 
eine schriftliche Auftragsbestätigung von Fritz Hansen erhalten hat. 

Die Preislisten weisen die unverbindliche Preisempfehlung (UVP) 
oder Preise zzgl. Mehrwertsteuer exklusive Fracht und Gebühren 
aus. Alle Preise können ohne Vorankündigung geändert werden. 
Änderungen, die die Kollektion betreffen, wie eingestellte Produkte 
und/oder Artikel, die nicht auf Lager sind, können jederzeit 
vorkommen, auch wenn die Preisliste Gegenteiliges ausweist. 
Aktualisierte Informationen erhalten Sie nur via Partnerportal.

STORNIERUNG VON BESTELLUNGEN 
Bestellungen können gemäß den folgenden Regeln storniert werden:

Eine Änderung und Stornierung der Bestellung nach 14 Tagen ab 
Erhalt der Auftragsbestätigung ist nicht möglich.

LIEFERUNG 
Es gelten folgende Frachtraten: 

Für die Märkte EU + UK + NO + CH + US wird kostenlose Fracht 
gemäß folgender Bedingungen gewährt: Kostenloser Versand ab 
3.000 DKK / 400 € / 350 £ / 4.500 SEK / 4000 NOK / 500 USD 
Gesamtbestellwert exkl. MwSt.

*Für Lieferungen in abgelegene Regionen wie portugiesische und 
spanische Inseln sowie Svalbard in Norwegen und andere wird ein 
Zuschlag von 420 DKK / 56 € / 42 £ / NOK 580 pro Paket erhoben.  

Standardlieferbedingungen:
•	 Dänemark DDP Lieferadresse (INCO-Terms 2020) 
•	 Länder innerhalb der EU: DDP Lieferadresse (INCO-Terms 2020) 
•	 Europäische Länder außerhalb der EU: DAP Lieferadresse  

(INCO-Terms 2020)
•	 USA & Kanada: DDP Lieferadresse (INCO-Terms 2020)
•	 Japan: DDP Lieferadresse (INCO-Terms 2020) 
•	 Südkorea: DAT Seoul Airport (INCO-Terms 2020)
•	 Naher Osten, Asien, Süd- und Mittelamerika, Australien: FCA  

Fritz Hansen Lager in Dänemark und Polen (INCO-Terms 2020)

BESTELLUNGEN 0–3 TAGE  
NACH AUFTRAGSBESTÄTIGUNG 

STORNIERT

BESTELLUNGEN 3–14 TAGE 
NACH AUFTRAGSBESTÄTIGUNG 

STORNIERT

STANDARD- 
PRODUKTE

 GEBÜHR: 
KEINE

 GEBÜHR: 
5 % DES NETTOPREISES  

EXKL. MWST.

SPEZIELLE 
ODER
MODIFIZIERTE 
PRODUKTE

GEBÜHR: 
VOLLER PREIS

RATE PRO BESTELLUNG

EU+UK+NO+ 
CH+US*

200 DKK / 55 € / 50 £ / 600 SEK / 550 NOK / 55 USD
EXKL. MWST.

SONSTIGE 
LÄNDER

ZUR ABHOLUNG IN DEN FRITZ HANSEN LAGERHÄUSERN

ALLGEMEINE GESCHÄFTSBEDINGUNGEN 

2023



HAFTUNGSBESCHRÄNKUNG 
Fritz Hansen übernimmt keine Haftung für Schäden aufgrund von 
Verzögerungen, Mängeln oder sonstigen Vertragsverletzungen, es 
sei denn, Genanntes geht auf grobe Fahrlässigkeit seitens Fritz 
Hansen zurück. Fritz Hansen übernimmt keine Haftung für indirekte 
Verluste einschließlich entgangener Gewinne, Betriebsverluste, 
Verlust von Goodwill, Kunden, Betriebskosten oder andere 
wirtschaftliche Folgeschäden. 

RECHTSWAHL UND GERICHTSSTAND 
Streitigkeiten zwischen Fritz Hansen und seinen Kunden unterliegen 
dänischem Recht – mit Ausnahme des  dänischen internationalen 
Privatrechts – und werden vom Heimatgericht von Fritz Hansen 
entschieden. 

MAßE 
Die angegebenen Maße dienen nur als Richtwerte. Die Maße können 
variieren und Produkte können Größenunterschiede aufweisen.

HÖHERE GEWALT
Fritz Hansen haftet nicht für die Nichterfüllung seiner 
Verpflichtungen in Bezug auf erhaltene Bestellungen, wenn diese 
Nichterfüllung auf Umstände zurückzuführen ist, die außerhalb der 
Kontrolle von Fritz Hansen liegen und die Erfüllung des Kaufvertrags 
verhindern oder unzumutbar erschweren. Beispiele für genannte 
Umstände: Arbeitskampf und andere Umstände, die außerhalb 
der Kontrolle der Parteien liegen, wie Feuer, Krieg, Mobilmachung 
oder Entsprechendes, Beschlagnahme, Devisenkontrolle, 
Unruhen, Transportmittelmangel, Warenknappheit, 
Energieversorgungsbeschränkungen und nicht erfolgte oder 
verspätete Leistungserbringung von Unterlieferanten aufgrund 
obengenannter Umstände.

Die vorstehenden Umstände führen nur dann zu einer 
Haftungsbefreiung, wenn ihr Einfluss auf die Erfüllung des 
Kaufvertrages bei Vertragsschluss nicht absehbar war. Fritz Hansen 
muss den Kunden unverzüglich schriftlich über solche Umstände 
einschließlich Eintritt und Beendigung informieren, wenn die Gründe 
der Haftungsbefreiung geltend gemacht werden sollen. 

Ungeachtet der Konsequenzen aus diesen allgemeinen Verkaufs- 
und Lieferbedingungen ist jede Partei berechtigt, den Kaufvertrag 
durch schriftliche Mitteilung an die andere Partei zu kündigen, wenn 
die Erfüllung des Vertrages aufgrund der obengenannten Umstände 
länger als 6 Monate verhindert wird.

Soweit nicht zwingende Vorschriften dem entgegenstehen, 
haftet Fritz Hansen gegenüber dem Kunden im Rahmen dieser 
allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen in keinem Fall für 
Betriebsverluste, entgangene Gewinne oder sonstige finanzielle 
Folgeschäden.

DATENSCHUTZRICHTLINIEN
Vertraulichkeit und Datenschutz nehmen bei Fritz Hansen einen 
hohen Stellenwert ein. Die Verarbeitung personenbezogener Daten 
und die Beschreibung der Rechte des Kunden und Endnutzers nach 
geltendem Datenschutzrecht sind in der Datenschutzrichtlinie von 
Fritz Hansen festgelegt, die auf der Website von Fritz Hansen zur 
Verfügung steht. 

Preislisten 
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2 Jahre x x x x

5 Jahre x x x x x x x x

10 Jahre x* x* x x* x**

20 Jahre x** x**

1. Leder: Soft und Essential
2. Leder: Aura, Rustik, Natural, Grace und Embrace
3. Gestelle: Lackiert und Holz (Stühle), pulverbeschichtet (Stühle und Tische)  
4. Gestelle: Aluminium, Chrom und Holz (Tische)
5. Bewegliche Teile: Automatische Rückstellung, Neigung, Höhenverstellung, Drehfunktion, Rollen und Auszugsmechanismus 
6. Tischplatten: Lackierung unter der Tischplatte, an den Kanten und auf der Tischoberfläche

* Zusätzlich bei Registrierung auf www.fritzhansen.com/my-fh
** Standard ohne Registrierung

GARANTIEÜBERSICHT
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CANDLEHOLDER SINGLE #1 JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Candleholder 66

MATERIALS: Lacquered solid brass
DIMENSIONS: Diameter 5 cm, height 10,5 cm
COLLI: 8
ITEM NO.: 840092

CANDLEHOLDER SINGLE #1 JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Candleholder 66

MATERIALS: Stainless steel
DIMENSIONS: Diameter 5 cm, height 10,5 cm
COLLI: 8
ITEM NO.: 840089

CANDLEHOLDER SINGLE #2 JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Candleholder 74

MATERIALS: Lacquered solid brass
DIMENSIONS: Diameter 4 cm, height 13 cm
COLLI: 8
ITEM NO.: 840091

CANDLEHOLDER SINGLE #2 JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Candleholder 74

MATERIALS: Stainless steel
DIMENSIONS: Diameter 4 cm, height 13 cm
COLLI: 8
ITEM NO.: 840088



PREISLISTE 11.2023 • Euro / Excl. VAT
6

CANDLEHOLDER LARGE JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Candleholder 184

MATERIALS: Stainless steel
DIMENSIONS: Diameter 16 cm, height 20 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840087

CANDLEHOLDER LARGE JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Candleholder 184

MATERIALS: Lacquered solid brass
DIMENSIONS: Diameter 16 cm, height 20 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840090

ANT™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Midnight blue
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840224

ANT™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Wild Rose
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840225
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ANT™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Oregon Pine
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840226

GRAND PRIX™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Midnight blue
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840221

GRAND PRIX™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Wild Rose
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840222

GRAND PRIX™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Oregon Pine
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840223
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LILY™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Midnight blue
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840241

LILY™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Wild Rose
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840242

LILY™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Midnight blue
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840243

SERIES 7™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Midnight blue
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840227
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SERIES 7™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Wild Rose
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840228

SERIES 7™ CHILDREN'S CHAIR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Children's chair 268

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Oregon Pine
DIMENSIONS: Width 40 cm, height 60 cm, seat height 34 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840229

SERIES 7™ JUNIOR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Junior chair 310

MATERIALS: Coloured ash veneer, chromed steel
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Width 42 cm, depth 44 cm, height 79 cm, seat height 52 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840236

SERIES 7™ JUNIOR Arne Jacobsen

DESCRIPTION OHNE MWST.

Junior chair 310

MATERIALS: Natural oak veneer, chromed steel
COLOUR: Oak
DIMENSIONS: Width 42 cm, depth 44 cm, height 79 cm, seat height 52 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840237
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SERIES 7™ JUNIOR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Junior Chair 310

MATERIALS: Coloured ash veneer, Brown Bronze powder coated steel
COLOUR: Burnt Yellow
DIMENSIONS: Width 42 cm, depth 44 cm, height 79 cm, seat height 52 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840238

SERIES 7™ JUNIOR ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Junior Chair 310

MATERIALS: Coloured ash veneer, Brown Bronze powder coated steel
COLOUR: Evergreen
DIMENSIONS: Width 42 cm, depth 44 cm, height 79 cm, seat height 52 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840239

COAT TREE™ SIDSE WERNER

DESCRIPTION OHNE MWST.

Coat hanger 1.091

MATERIALS: Steel, plastic
COLOUR: Chrome
DIMENSIONS: Diameter 65 cm, height 193 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840332

COAT TREE™WALL SIDSE WERNER

DESCRIPTION OHNE MWST.

Coat hanger 326

MATERIALS: Powder coated steel, plastic
COLOUR: Light grey / grey knobs
DIMENSIONS: Width 46 cm, length 30 cm, height 104 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840330
NOTE: Max load per arm: 8 kg. (Not responsible for how the product is mounted on the wall).
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COAT TREE™WALL SIDSE WERNER

DESCRIPTION OHNE MWST.

Coat hanger 326

MATERIALS: Powder coated steel, plastic
COLOUR: Dark blue / black knobs
DIMENSIONS: Width 46 cm, length 30 cm, height 104 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840331
NOTE: Max load per arm: 8 kg. (Not responsible for how the product is mounted on the wall).

HAPPY HOOK Jaime Hayon

DESCRIPTION OHNE MWST.

Hook 53

MATERIALS: Painted steel
COLOUR: Blush
DIMENSIONS: Width 15 cm, depth 6.5 cm, length 13 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 850411

HAPPY HOOK Jaime Hayon

DESCRIPTION OHNE MWST.

Hook 53

MATERIALS: Painted steel
COLOUR: Turquoise
DIMENSIONS: Width 15 cm, depth 6.5 cm, length 13 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 850412

HAPPY HOOK Jaime Hayon

DESCRIPTION OHNE MWST.

Hook 53

MATERIALS: Painted steel
COLOUR: Green grey
DIMENSIONS: Width 15 cm, depth 6.5 cm, length 13 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 850413
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HAPPY HOOK JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Hook 100

MATERIALS: Brass
COLOUR: Brass
DIMENSIONS: Width 15 cm, depth 6.5 cm, length 13 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 850421

CUSHION AIAYU

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 125

MATERIALS: Baby llama wool and linen, down filling
COLOUR: Anthracite
DIMENSIONS: Width 60 cm, height 40 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840025

CUSHION AIAYU

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 125

MATERIALS: Baby llama wool and linen, down filling
COLOUR: Oat
DIMENSIONS: Width 60 cm, height 40 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840026

CUSHION VERTIGO ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 125

MATERIALS: Wool, Fossflakes™ filling
COLOUR: Light grey
DIMENSIONS: Width 50 cm, height 50 cm
COLLI: 4
PATTERN: Vertigo
ITEM NO.: 840012



PREISLISTE 11.2023 • Euro / Excl. VAT
13

CUSHION VERTIGO ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 125

MATERIALS: Wool, Fossflakes™ filling
COLOUR: Light grey
DIMENSIONS: Width 60 cm, height 40 cm
COLLI: 4
PATTERN: Vertigo
ITEM NO.: 840022

CUSHION TRAPEZ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 125

MATERIALS: Wool, Fossflakes™ filling
COLOUR: Midnight blue
DIMENSIONS: Width 50 cm, height 50 cm
COLLI: 4
PATTERN: Trapez
ITEM NO.: 840019

CUSHION TRAPEZ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 125

MATERIALS: Wool, Fossflakes™ filling
COLOUR: Midnight blue
DIMENSIONS: Width 60 cm, height 40 cm
COLLI: 4
PATTERN: Trapez
ITEM NO.: 840029

CUSHION TRAPEZ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 125

MATERIALS: Wool, Fossflakes™ filling
COLOUR: Earth Brown
DIMENSIONS: Width 50 cm, height 50 cm
COLLI: 4
PATTERN: Trapez
ITEM NO.: 840425



PREISLISTE 11.2023 • Euro / Excl. VAT
14

CUSHION TRAPEZ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 125

MATERIALS: Wool, Fossflakes™ filling
COLOUR: Earth Brown
DIMENSIONS: Width 60 cm, height 40 cm
COLLI: 4
PATTERN: Trapez
ITEM NO.: 840426

CUSHION VERTIGO ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 125

MATERIALS: Wool, Fossflakes™ filling
COLOUR: Sand
DIMENSIONS: Width 50 cm, height 50 cm
COLLI: 4
PATTERN: Vertigo
ITEM NO.: 840427

CUSHION VERTIGO ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 125

MATERIALS: Wool, Fossflakes™ filling
COLOUR: Sand
DIMENSIONS: Width 60 cm, height 40 cm
COLLI: 4
PATTERN: Vertigo
ITEM NO.: 840428

CUSHION TASSEL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 116

MATERIALS: Wool, Fossflakes™ filling
COLOUR: Pale Green
DIMENSIONS: Width 45 cm, height 45 cm
COLLI: 4
PATTERN: Tassel
ITEM NO.: 840429
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CUSHION TASSEL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Cushion 116

MATERIALS: Wool, Fossflakes™ filling
COLOUR: Pale Green
DIMENSIONS: Width 56 cm, height 36 cm
COLLI: 4
PATTERN: Tassel
ITEM NO.: 840430

SEAT CUSHION FRITZ HANSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Seat cushion 100

MATERIALS: Wild leather
COLOUR: Walnut
DIMENSIONS: Width 49 cm, length 39 cm.
COLLI: 4
ITEM NO.: 840161

SEAT CUSHION FRITZ HANSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Seat cushion 66

MATERIALS: Raw leather
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Width 49 cm, length 39 cm.
COLLI: 12
ITEM NO.: 840160

SEAT CUSHION FRITZ HANSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Seat cushion 66

MATERIALS: Intense leather
COLOUR: Brown
DIMENSIONS: Width 49 cm, length 39 cm.
COLLI: 12
ITEM NO.: 840162
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CASHMERE THROW FRITZ HANSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Throw 335

MATERIALS: 80% Cashmere, 20% Superfine Merino wool
COLOUR: Natural brown
DIMENSIONS: Width 120 cm, Length 190 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840002

CLASSIC THROW FRITZ HANSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Throw 125

MATERIALS: 100% fine Merino wool
COLOUR: Grey
DIMENSIONS: Width 130, length 180 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840007

JAIME HAYON THROW JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Throw 268

MATERIALS: 45% Cotton, 35% Superfine Merino wool, 20% Alpaca
COLOUR: Gold
DIMENSIONS: Width 130 cm, length 200 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840004

MIRROR LONG STUDIO ROSO

DESCRIPTION OHNE MWST.

Mirror 839

MATERIALS: Printed reflective glass, lacquered MDF
COLOUR: Pink
DIMENSIONS: Width 38 cm, height 161 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840300
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MIRROR OVAL STUDIO ROSO

DESCRIPTION OHNE MWST.

Mirror 789

MATERIALS: Printed reflective glass, lacquered MDF
COLOUR: Ocean
DIMENSIONS: Width 56 cm, height 84 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840310

MIRROR ROUND STUDIO ROSO

DESCRIPTION OHNE MWST.

Mirror 805

MATERIALS: Printed reflective glass, lacquered MDF
COLOUR: Green
DIMENSIONS: Diameter 76 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840320

POUF LARGE CECILIE MANZ

DESCRIPTION OHNE MWST.

Pouf 419

MATERIALS: Remix, canvas, leather piping
COLOUR: Concrete
DIMENSIONS: Diameter 60 cm, height 29 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840170

POUF LARGE Cecilie Manz

DESCRIPTION OHNE MWST.

Pouf 419

MATERIALS: Wool, linen, leather piping
COLOUR: Indigo
DIMENSIONS: Diameter 60 cm, height 29 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840299
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POUF LARGE CECILIE MANZ

DESCRIPTION OHNE MWST.

Pouf 419

MATERIALS: Twill weave, canvas, leather piping
COLOUR: Beige
DIMENSIONS: Diameter 60 cm, height 29 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840421

POUF SMALL CECILIE MANZ

DESCRIPTION OHNE MWST.

Pouf 469

MATERIALS: Buffed leather, canvas, leather piping
COLOUR: Grey
DIMENSIONS: Diameter 50 cm, height 24 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840423

POUF SMALL Cecilie Manz

DESCRIPTION OHNE MWST.

Pouf 360

MATERIALS: Hallingdal, canvas, leather piping
COLOUR: Ultramarine
DIMENSIONS: Diameter 50 cm, height 24 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840298

POUF SMALL CECILIE MANZ

DESCRIPTION OHNE MWST.

Pouf 360

MATERIALS: Remix, canvas, leather piping
COLOUR: Slate
DIMENSIONS: Diameter 50 cm, height 24 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840178
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RUG DOTS Cecilie Manz

DESCRIPTION OHNE MWST.

Rug 1.049

MATERIALS: 100% wool
COLOUR: Beige / black
DIMENSIONS: Width 150 cm, length 190 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840400

RUG BALANCE Cecilie Manz

DESCRIPTION OHNE MWST.

Rug 520

MATERIALS: 100% wool
COLOUR: Black / beige / pale yellow
DIMENSIONS: Width 103 cm, length 130 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840401

RUG DOTTED BALANCE Cecilie Manz

DESCRIPTION OHNE MWST.

Rug 520

MATERIALS: 100% wool
COLOUR: Beige / black
DIMENSIONS: Width 103 cm, length 130 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840402

RUG OCHRE Cecilie Manz

DESCRIPTION OHNE MWST.

Rug 520

MATERIALS: 100% wool
COLOUR: Black / ochre / grey
DIMENSIONS: Width 103 cm, length 130 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840403
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AJ TROLLEY™ Arne Jacobsen

DESCRIPTION OHNE MWST.

Small table 671

MATERIALS: Brushed stainless steel, MDF, coloured ash veneer
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Width 67 cm, depth 59 cm, height 54,7 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840410

TRAY TABLE FRITZ HANSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Foldable tray table 469

MATERIALS: Veneer, solid wood base, oiled oak
COLOUR: Oak
DIMENSIONS: Diameter 45 cm, height 42 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840120

TRAY TABLE FRITZ HANSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Foldable tray table 469

MATERIALS: Veneer, solid wood base, lacquered oak
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Diameter 45 cm, height 42 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840121

TRAY TABLE LARGE FRITZ HANSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Foldable tray table 587

MATERIALS: Veneer, solid wood base, lacquered oak
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Diameter 60 cm, height 39 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840122
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TRAY TABLE LARGE Fritz Hansen

DESCRIPTION OHNE MWST.

Foldable tray table 587

MATERIALS: Veneer, solid wood base, oiled oak
COLOUR: Oak
DIMENSIONS: Diameter 60 cm, height 39 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840124

DOT™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Stool 226

MATERIALS: Walnut veneer, chromed base
COLOUR: Walnut
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 46 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840132

DOT™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Stool 226

MATERIALS: Colored ash, chromed base
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 46 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840128

DOT™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Stool 268

MATERIALS: Wild leather, chromed steel
COLOUR: Walnut
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 46 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840100
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DOT™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Stool 268

MATERIALS: Intense leather, powder-coated steel
COLOUR: Black matt
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 46 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840105

HIGH DOT™ COUNTER STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Counter Stool 3-Legs 360

MATERIALS: Intense leather, powder coated steel
COLOUR: Black matt
DIMENSIONS: Diameter 44 cm, height 65 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840106

HIGH DOT™ COUNTER STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Counter Stool 3-Legs 360

MATERIALS: Wild leather, chromed steel
COLOUR: Walnut
DIMENSIONS: Diameter 44 cm, height 65 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840107

HIGH DOT™ COUNTER STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Counter Stool 3-Legs 301

MATERIALS: Walnut veneer, chromed base
COLOUR: Walnut
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 65 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840133
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HIGH DOT™ COUNTER STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Counter Stool 3-Legs 301

MATERIALS: Colored ash, chromed base
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 65 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840129

HIGH DOT™ COUNTER STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Counter Stool 4-Legs 301

MATERIALS: Walnut veneer, chromed base
COLOUR: Walnut
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 65 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840134

HIGH DOT™ COUNTER STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Counter Stool 4-Legs 301

MATERIALS: Colored ash, chromed base
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 65 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840130

HIGH DOT™ COUNTER STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Counter Stool 4-Legs 352

MATERIALS: Intense leather, black, powdercoated steel
COLOUR: Black matt
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 65 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840136
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HIGH DOT™ COUNTER STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Counter Stool 4-Legs 352

MATERIALS: Wild leather, walnut, chromed steel
COLOUR: Walnut
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 65 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840138

HIGH DOT™ BAR STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Bar stool 4-legs 301

MATERIALS: Walnut veneer, chromed base
COLOUR: Walnut
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 76 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840135

HIGH DOT™ BAR STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Bar stool 4-legs 301

MATERIALS: Colored ash, chromed base
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 76 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840131

HIGH DOT™ BAR STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Bar stool 4-legs 352

MATERIALS: Intense leather, black, powdercoated steel
COLOUR: Black matt
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 76 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840137
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HIGH DOT™ BAR STOOL ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Bar stool 4-legs 352

MATERIALS: Wild leather, walnut, chromed steel
COLOUR: Walnut
DIMENSIONS: Diameter 34 cm, height 76 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840139

BASKET BENJAMIN HUBERT

DESCRIPTION OHNE MWST.

Basket 184

MATERIALS: Lacquered ash veneer, steam bent ash
DIMENSIONS: Width 37 cm, length 53 cm, height 36,5 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840240

JH TRAY JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Tray 284

MATERIALS: Oregon Pine, Brass
DIMENSIONS: Diameter 38,5 cm, height 27 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840431

IKEBANA LARGE JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Large vase 184

MATERIALS: Handblown clear glass, brass plated stainless steel
DIMENSIONS: Diameter 24 cm, height 15,5 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840140
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IKEBANA LARGE JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Large vase 184

MATERIALS: Handblown clear glass, stainless steel
DIMENSIONS: Diameter 24 cm, height 15,5 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840147

IKEBANA SMALL JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Small vase 100

MATERIALS: Handblown clear glass, stainless steel
DIMENSIONS: Diameter 12 cm, height 13 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840146

IKEBANA SMALL JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Small vase 100

MATERIALS: Handblown clear glass, brass plated stainless steel
DIMENSIONS: Diameter 12 cm, height 13 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840141

IKEBANA LONG JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Long vase 184

MATERIALS: Handblown clear glass, brass plated stainless steel
DIMENSIONS: Width 9,5 cm, length 33,5 cm, height 13 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840142
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IKEBANA LONG JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Long vase 184

MATERIALS: Handblown clear glass, stainless steel
DIMENSIONS: Width 9,5 cm, length 33,5 cm, height 13 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840148

IKERU HIGH VASE Jaime Hayon

DESCRIPTION OHNE MWST.

High vase 100

MATERIALS: Handblown glass, anodised aluminium
COLOUR: Forest green
DIMENSIONS: Diameter 16 cm, height: 23,9 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840143

IKERU HIGH VASE JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

High vase 100

MATERIALS: Handblown glass, anodised aluminium
COLOUR: Dusk blue
DIMENSIONS: Diameter 16 cm, height: 23,9 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840151

IKERU LOW VASE Jaime Hayon

DESCRIPTION OHNE MWST.

Low vase 116

MATERIALS: Handblown glass, anodised aluminium
COLOUR: Forest green
DIMENSIONS: Diameter 19 cm, height 13,1 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840144



PREISLISTE 11.2023 • Euro / Excl. VAT
28

IKERU LOW VASE JAIME HAYON

DESCRIPTION OHNE MWST.

Low Vase 108

MATERIALS: Handblown glass, anodised aluminium
COLOUR: Dusk blue
DIMENSIONS: Diameter 19 cm, height 13,1 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840152

MOON EYE VASE GRETHE MEYER

DESCRIPTION OHNE MWST.

Vase set 150

MATERIALS: Moon: Clear glass | Eye: Smoked and clear glass
DIMENSIONS: Moon: Width 16 cm, depth 8 cm, height 23 cm | Eye: Width 13,5 cm, depth 8 cm,

height 16 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840270

MINIATURE EGG™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Miniature lounge chair 184

MATERIALS: Textile, chromed base
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Width 13,5 cm, height 16,5 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840050

MINIATURE EGG™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Miniature lounge chair 184

MATERIALS: Textile, chromed base
COLOUR: Red
DIMENSIONS: Width 13,5 cm, height 16,5 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840051
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MINIATURE SWAN™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Miniature lounge chair 133

MATERIALS: Textile, chromed base
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Width 13,5 cm, height 9 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840060

MINIATURE SWAN™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Miniature lounge chair 133

MATERIALS: Textile, chromed base
COLOUR: Red
DIMENSIONS: Width 13,5 cm, height 9 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 840061

MINIATURE SERIES 7™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Miniature chair 66

MATERIALS: Lacquered veneer, chromed base
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Width 8,5 cm, height 13 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840180

MINIATURE SERIES 7™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Miniature chair 66

MATERIALS: Lacquered veneer, chromed base
COLOUR: Opium red
DIMENSIONS: Width 8,5 cm, height 13 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840181
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MINIATURE SERIES 7™ ARNE JACOBSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Miniature chair 66

MATERIALS: Lacquered veneer, chromed base
COLOUR: Walnut
DIMENSIONS: Width 8,5 cm, height 13 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: 840182

ROCKING HORSE FRITZ HANSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Rocking Horse 696

MATERIALS: Lacquered ash, harness leather, halyard
COLOUR: Clear lacquered
DIMENSIONS: Width 58,5 cm, depth 21 cm, height 60,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840432

ROCKING HORSE FRITZ HANSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

Rocking Horse 696

MATERIALS: Coloured ash, harness leather, halyard
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Width 58,5 cm, depth 21 cm, height 60,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 840433
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SKAGERAK COLLECTION
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COLLAR HANGER TAF

DESCRIPTION OHNE MWST.

36

MATERIALS: Oak, Stainless Steel
DIMENSIONS: Lenght 43 cm, width 1,5 cm, height 22,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1431018

COLLAR HANGER TAF

DESCRIPTION OHNE MWST.

36

MATERIALS: Oak, Aluminum
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Lenght 43 cm, width 1,5 cm, height 22,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1431019

COLLAR HANGER TAF

DESCRIPTION OHNE MWST.

36

MATERIALS: Teak, Stainless Steel
DIMENSIONS: Lenght 43 cm, width 1,5 cm, height 22,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1431022

PILOT COAT HANGER NINA TOLSTRUP

DESCRIPTION OHNE MWST.

57

MATERIALS: Oak, Stainless Steel
DIMENSIONS: Lenght 43 cm, width 4 cm, height 21 cm
COLLI: 3
ITEM NO.: S1600627
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PILOT COAT HANGER NINA TOLSTRUP

DESCRIPTION OHNE MWST.

57

MATERIALS: Oak, Stainless Steel
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Lenght 43 cm, width 4 cm, height 21 cm
COLLI: 3
ITEM NO.: S1600628

FIONIA TRAY SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

133

MATERIALS: Teak
DIMENSIONS: Lenght 48 cm, width 32 cm, height 6 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1600509

FIONIA TRAY SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

133

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 48 cm, width 32 cm, height 6 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1600588

FIONIA TRAY SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

142

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 52 cm, width 36 cm, height 6 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1600506
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FIONIA TRAY SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

142

MATERIALS: Teak
DIMENSIONS: Lenght 52 cm, width 36 cm, height 6 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1600507

NORR TRAY SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

83

MATERIALS: Oak, Leather
DIMENSIONS: Lenght 46 cm, width 25,5 cm, height 2,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1930233

NOMAD TABLE TRAY VE2

DESCRIPTION OHNE MWST.

192

MATERIALS: Oak, Steel
COLOUR: Silk Grey
DIMENSIONS: Lenght 60 cm, width 35 cm, height 22 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1930251

NOMAD TRAY VE2

DESCRIPTION OHNE MWST.

66

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 42 cm, width 14 cm, height 3 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1930230
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NOMAD TRAY VE2

DESCRIPTION OHNE MWST.

49

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 23,5 cm, width 14 cm, height 2,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1930241

DANIA CUTTING BOARD SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

70

MATERIALS: Teak End Grain
DIMENSIONS: Lenght 33 cm, width 21 cm, height 2,5 cm
COLLI: 6
ITEM NO.: S1990891

DANIA CUTTING BOARD SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

100

MATERIALS: Teak End Grain
DIMENSIONS: Lenght 35 cm, width 24 cm, height 4 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: S1990845

DANIA CUTTING BOARD SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

100

MATERIALS: Teak End Grain
DIMENSIONS: Lenght 40 cm, width 24 cm, height 2,5 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: S1990844
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DANIA CUTTING BOARD SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

116

MATERIALS: Teak End Grain
DIMENSIONS: Lenght 50 cm, width 27 cm, height 3 cm
COLLI: 4
ITEM NO.: S1990847

DANIA CUTTING BOARD SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

217

MATERIALS: Teak End Grain
DIMENSIONS: Lenght 56 cm, width 35 cm, height 4 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1990890

NORDIC SERVING TRAY VE2

DESCRIPTION OHNE MWST.

133

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Diameter 30 cm, height 3,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1600315

NORDIC SERVING TRAY VE2

DESCRIPTION OHNE MWST.

200

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Diameter 45 cm, height 3,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1600316
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NO. 10 TRAY LARGE TERUHIRO YANAGIHARA

DESCRIPTION OHNE MWST.

100

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 53,5 cm, width 34 cm, height 3,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1600496

NO. 10 TRAY MEDIUM TERUHIRO YANAGIHARA

DESCRIPTION OHNE MWST.

100

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 45 cm, width 32 cm, height 3,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1600495

NO. 10 TRAY SMALL TERUHIRO YANAGIHARA

DESCRIPTION OHNE MWST.

74

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 36,5 cm, width 30 cm, height 3,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1600494

SILD TRAY SØREN REFSGAARD

DESCRIPTION OHNE MWST.

133

MATERIALS: Teak
DIMENSIONS: Lenght 55 cm, width 16 cm, height 1,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1600973
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SILD TRAY SØREN REFSGAARD

DESCRIPTION OHNE MWST.

150

MATERIALS: Teak
DIMENSIONS: Lenght 49 cm, width 24,5 cm, height 1,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1600971

NORR CARRIER DITTE BUUS NIELSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

116

MATERIALS: Oak, Brass Plated Steel
DIMENSIONS: Lenght 22 cm, width 15,5 cm, height 20,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1930237

NORR PAPER TOWEL HOLDER DITTE BUUS NIELSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

70

MATERIALS: Oak, Leather
COLOUR: Black
DIMENSIONS: Diameter 14 cm, height 30,5 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 1930261

NORR PAPER TOWEL HOLDER DITTE BUUS NIELSEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

62

MATERIALS: Oak, Leather
DIMENSIONS: Diameter 14 cm, height 30,5 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: S1930239
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HAMMER GRINDER CHRISTOFFER HARLANG

DESCRIPTION OHNE MWST.

62

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Diameter 6,5 cm, height 12 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 1836571

HAMMER GRINDER CHRISTOFFER HARLANG

DESCRIPTION OHNE MWST.

62

MATERIALS: Teak
COLOUR: Oiled
DIMENSIONS: Diameter 6,5 cm, height 12 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 1836572

AINO MIRROR SMALL WESLEY WALTERS & SALLA LUHTASELA

DESCRIPTION OHNE MWST.

133

MATERIALS: Oak, Mirror
DIMENSIONS: Width 14 cm, depth 4 cm, height 21 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1480003

AINO MIRROR LARGE WESLEY WALTERS & SALLA LUHTASELA

DESCRIPTION OHNE MWST.

200

MATERIALS: Oak, Mirror
DIMENSIONS: Width 26,5 cm, depth 7 cm, height 32 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1480004
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DANIA MAT SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

192

MATERIALS: Teak, Stainless Steel
DIMENSIONS: Lenght 58,5 cm, width 41 cm, height 2,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1600231

DANIA STOOL DESIGNIT

DESCRIPTION OHNE MWST.

192

MATERIALS: Teak
DIMENSIONS: Width 38 cm, depth 34,5 cm, height 27,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1600630

DANIA STOOL DESIGNIT

DESCRIPTION OHNE MWST.

192

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Width 38 cm, depth 34,5 cm, height 27,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1600631

DANIA BOX 2 SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

83

MATERIALS: Teak
DIMENSIONS: Lenght 31 cm, width 22 cm, height 13 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1600572
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DANIA BOX 3 SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

116

MATERIALS: Teak
DIMENSIONS: Lenght 31 cm, width 22 cm, height 25,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1600568

DANIA BOX 4 SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

116

MATERIALS: Teak
DIMENSIONS: Lenght 44,5 cm, width 31 cm, height 13 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1600571

DANIA LETTER TRAY SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

167

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 28 cm, width 40 cm, height 21 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1902007

NOMAD PEN HOLDER VE2

DESCRIPTION OHNE MWST.

36

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 7,5 cm, width 7,5 cm, height 13 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1930242
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NOMAD LETTER TRAY VE2

DESCRIPTION OHNE MWST.

74

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 23,5 cm, width 32 cm, height 4 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1930240

NOMAD BOX VE2

DESCRIPTION OHNE MWST.

62

MATERIALS: Oak
DIMENSIONS: Lenght 14 cm, width 14 cm, height 5,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: S1930231

EDGE POT STILLEBEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

49

MATERIALS: Terracotta
COLOUR: Burned Red
DIMENSIONS: Diameter 18 cm, height 18 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 1810410

EDGE POT STILLEBEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

49

MATERIALS: Terracotta
COLOUR: Light Grey
DIMENSIONS: Diameter 18 cm, height 18 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 1810433
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EDGE POT STILLEBEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

78

MATERIALS: Terracotta
COLOUR: Burned Red
DIMENSIONS: Diameter 25 cm, height 24 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 1810430

EDGE POT STILLEBEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

78

MATERIALS: Terracotta
COLOUR: Light Grey
DIMENSIONS: Diameter 25 cm, height 24 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 1810434

EDGE POT STILLEBEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

142

MATERIALS: Terracotta
COLOUR: Burned Red
DIMENSIONS: Diameter 35 cm, height 34 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 1810431

EDGE POT STILLEBEN

DESCRIPTION OHNE MWST.

142

MATERIALS: Terracotta
COLOUR: Light Grey
DIMENSIONS: Diameter 35 cm, height 34 cm
COLLI: 2
ITEM NO.: 1810435
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STELLA CHRISTMAS TREE BASE SKAGERAK

DESCRIPTION OHNE MWST.

326

MATERIALS: Oak, Brass Plated Steel
DIMENSIONS: Diameter 50,5 cm, height 15,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1986045
NOTE: Cup max diameter 9,5 cm

BEACH TENNIS (SKAGERAK GAMES) AURÉLIEN BARBRY

DESCRIPTION OHNE MWST.

142

MATERIALS: Teak, Canvas
COLOUR: Dark Green, Dusty Coral
DIMENSIONS: Lenght 36 cm, width 24 cm, height 3 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1994002

BEACH TENNIS BALLS (SKAGERAK GAMES) AURÉLIEN BARBRY

DESCRIPTION OHNE MWST.

11

MATERIALS: Rubber
COLOUR: Dusty Coral
DIMENSIONS: Diameter 5,5 cm
COLLI: 1
ITEM NO.: 1994002-6


